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PROGRAMIN KISA TARİHÇESİ VE GENEL BİLGİLER: 

Anabilim dalı tezsiz yüksek lisans öğrencilerine İşletme yönetimi alanında uzmanlaşma 
imkanı sunmak amacıyla 2006 yılında kurulmuştur. Program başarılı bir şekilde tamamlanıp, 
program yeterlilikleri sağlandığında İşletme Yönetimi alanında Yüksek Lisans derecesine 
sahip olunur. Programda kadrolu olarak görev yapan yedi (7) Profesör Doktor, yedi (7) 
Doçent Doktor, sekiz (8) Doktor Öğretim Üyesi ve sekiz (8) Araştırma Görevlisi olmak üzere 
otuz (30) öğretim elemanı bulunmaktadır. Ayrıca programdaki derslerin yürütülmesinde 
uzmanlık alanına giren konularda Uluslararası Ticaret ve Finansman Anabilim Dalı öğretim 
üyelerinden de destek alınmaktadır. 

PROGRAMIN MİSYONU: 
Programının ana misyonu öğrencilerin; en güncel ve gerekli yönetsel bilgi, araç ve teknikleri 
öğrenmelerini sağlamak; küresel iş ortamlarında başarılı kariyerlerini desteklemek için 
yönetsel beceri ve yetkinlik kazanımlarını pekiştirmek; stratejik ve sistem düşünme 
becerileriyle rekabetçi ve girişimci yöneticiler ve liderler olmalarına yardımcı olmak; ve 
öğrenmeyi öğrenme, etik ve sosyal sorumluluk değerlerini kazanmalarına yardımcı olmaktır. 

PROGRAMIN VİZYONU: 
Bu program günümüzün rekabetçi, karmaşık ve küreselleşen iş dünyasının gerekli kıldığı 
müşteri odaklılık anlayışı çerçevesinde öğrencileri; takım ruhunu ve çalışmasını benimsemiş, 
işletme yönetim ve organizasyon sorunlarına yaratıcı çözümler üreten, küresel dünya algısına 
sahip, doğru işleri doğru bir şekilde yaparak işletmenin etkinliğini ve verimliliğini arttırmaya 
yönelik mezunlar olarak yetiştirip; onları ulusal ve uluslararası pazarlarda rekabet edebilen 
girişimciler, liderler ve yöneticiler haline getirmeyi hedeflemektedir. Üç döneme yayılan ve 
proje çalışmasıyla sonlandırılan program; işletme yönetimi alanındaki temel ve güncel teorik 
içerikli dersler yanında öğrencilere uygulama bakış açısı kazandırmayı amaçlayan derslerden 
oluşmaktadır. Derslerin yürütülmesinde örnek olay çözümlemesi ve araştırma boyutları öne 
çıkmaktadır. 
PROGRAMIN EĞİTİM AMAÇLARI: 
PEA1: İşletme ve çevresi ile ilgili planlama stratejileri geliştirme, işletme politikaları 
belirleme ve uygulama becerileri kazandırmak. 
PEA2: Uygulamalı çalışmalar ve verilen araştırma ödevleri aracılığı ile öğrencilerin iş 
hayatında karşılaşabilecekleri durumlara karşı tecrübe elde etmesini sağlamak. 
PEA3: İşletmeciliğin her alanında yaratıcı ve uygulanabilir fikirlere sahip girişimciler ortaya 
çıkarmak. 



ELDE EDİLEN DERECE: 
Program başarılı bir şekilde tamamlanıp, program yeterlilikleri sağlandığında İşletme 
Yönetimi alanında Yüksek Lisans derecesine sahip olunur. 
KABUL VE KAYIT KOŞULLARI: 
Programa öğrenci başvuru ve kabulünde, Afyon Kocatepe Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve 
Öğretim Yönetmeliğinin “Lisansüstü programlara başvuru esasları” ve “Lisansüstü 
programlara öğrenci kabulü” maddeleri uyarınca yapılmaktadır. Yönetmeliğin 6.maddesinin a 
bendine göre Tezsiz yüksek lisans programlarına başvurabilmek için adayların; ilanda 
belirtilen kesin kayıt tarihi itibarıyla ilgili lisans mezuniyet/geçici mezuniyet belgesine 
(veya barkodlu e-Devlet çıktısı) ya da lisans mezuniyet transkriptine sahip olmaları gerekir. 
Sosyal Bilimler Enstitülerinde tezsiz yüksek lisans programlarına başvurularda; lisans not 
ortalamasının %100’ü alınarak elde edilen puana göre sıralama yapılır. Yönetmeliğe 
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2022/01/20220109-1.htm adresinden ulaşılabilir.  

EĞİTİM PLANI (MÜFREDAT) VE EĞİTİM PLANININ İÇERİĞİ: 
İşletme Yönetimi programı müfredatı, öğrencinin meslek kariyerine veya aynı disiplinde 
eğitimini sürdürmesine olanak sağlayacak şekilde hazırlanmıştır. Müfredatta yer alan her bir 
ders program çıktılarını destekleyecek nitelikte hazırlanmıştır. Program müfredatına 
https://sosbil.aku.edu.tr/anabilim-anasanat-dali-program-mufredatlari/ adresinden ulaşılabilir. 
İşletme Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans programında, öğrencilerin kazanımlarının en üst 
düzeye çıkarılabilmesi için teorik ve uygulamalı eğitim bir arada yürütülmektedir. Bu 
kapsamda, derslerde teorik anlatımın yanı sıra projeler, sunumlar vb. faaliyetler 
gerçekleştirilmektedir. İşletme Yönetimi tezsiz yüksek lisans programının müfredatı 
hazırlanırken öğrencilerin çalışma hayatına ve iş koşullarına uyum sağlamalarına katkı 
vermek amaçlanmıştır. Tezsiz yüksek lisans programına kayıtlı öğrenciler, toplam 30 
krediden ve 60 AKTS kredisinden az olmamak koşuluyla en az 10 ders ile dönem projesi 
dersini almakla yükümlüdür.  
Tezsiz yüksek lisans programında EABD/EASD başkanlığı her öğrenci için ders seçiminde ve 
dönem projesinin yürütülmesinde danışmanlık yapacak bir öğretim üyesini veya Senato 
tarafından belirlenen niteliklere sahip doktora derecesine sahip bir öğretim görevlisini en geç 
birinci yarıyılın sonuna kadar belirler. 

MEZUNİYET KOŞULLARI 

Tezsiz yüksek lisans programına kayıtlı öğrenciler, toplam 30 krediden ve 60 AKTS 
kredisinden az olmamak koşuluyla en az 10 ders ile dönem projesi dersini almakla 
yükümlüdür. Tezsiz yüksek lisans programını tamamlama süresi, bilimsel hazırlıkta geçen 
süre hariç, kayıt olduğu programa ilişkin derslerin verildiği dönemden başlamak üzere, her 
dönem için kayıt yaptırıp yaptırmadığına bakılmaksızın en az iki yarıyıl, en çok üç yarı yıldır. 
Tezsiz yüksek lisans programında bir öğrencinin başarılı sayılabilmesi için aldığı tüm 
derslerden CC veya bunun üzerinde bir not alması ve dönem projesinden ve yönlendirilmiş 
çalışma derslerinden YT (yeterli) notu alması gerekir. 

Kredili derslerinden ve dönem projesinden başarılı olmak kaydıyla dönem projesinin dijital 
kopyası ile en az bir adet ciltlenmiş nüshasını dönem projesini başarıyla tamamladığı tarihten 
itibaren bir ay içinde enstitüye teslim eden öğrenciye Enstitü Yönetim Kurulu kararıyla tezsiz 
yüksek lisans diploması verilir. 
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SINAVLAR, ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME (BAŞARI DEĞERLENDİRME): 
Öğrencilerin derslerdeki başarıları, Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikler Çerçevesi (TYYÇ) 
ve Afyon Kocatepe Üniversitesi Bologna Bilgi Paketindeki içerik ve süreçlere uygun olarak 
sınav, ödev, sunum ve proje ödevleri gibi araçlarla ölçülmektedir. Bu doğrultuda Başarı 
ölçme ve değerlendirme yöntemleri, Afyon Kocatepe Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim 
ve Sınav Yönetmeliği esaslarına göre değerlendirilmektedir. Öğrencilerin derslerdeki 
başarıları, Afyon Kocatepe Üniversitesi Bologna Bilgi Paketindeki içerik ve süreçlere uygun 
olarak sınav, ödev, sunum ve proje ödevleri gibi araçlarla ölçülmektedir. Öğrencilerin 
derslerdeki başarılarının değerlendirilmesinde hangi araçların kullanılacağı ve ağırlıklarının 
ne kadar olacağı, dersi verecek öğretim elemanı tarafından her yarıyıl başında sistemde 
tanımlanarak ve/veya dönem başında öğrenciye öğretim elemanı tarafından duyurularak ilan 
edilmektedir. İlgili ders için öğrencilerin sorumlu olacakları ara sınav, ödevler, projeler, 
sunumlar, dönem sonu sınavı gibi yöntem/araçlar ve başarı oranlarına etkileri 
tanımlanmaktadır. Öğrencilere verilen ödevler, projeler ve sunumlar ders başarı 
değerlendirmesinde ara sınav ve dönem sonu sınav notlarına yansıtılmaktadır.  Yarıyıl 
içerisinde yapılması gereken tüm sınavların programları önce taslak olarak hazırlanmakta, 
öğrencilerden ve öğretim elemanlarından gelen geribildirimler doğrultusunda son halini 
almakta Enstitü Yönetim Kurulu onayını aldıktan sonra kesinleşmekte ve herkese 
duyurulmaktadır. Öğrencinin başarısı, yarıyıl başında tanımlanmış olan başarı değerlendirme 
araçlarında aldığı notların belirtilen oranlar dâhilinde hesaplanması ile elde edilmektedir. 
Yarıyıl sonunda öğrencilerin 100 üzerinden elde ettikleri notlar, genel başarı düzeyi de göz 
önüne alınarak, harf notuna dönüştürülmekte ve dörtlük sistemdeki karşılıkları 
hesaplanmaktadır. Bu doğrultuda, Afyon Kocatepe Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim 
ve Sınav Yönetmeliği’nde tanımlanan harf aralıkları şu şekildedir.  

Başarı Notu AA BA BB CB CC DC FF ve DZ 

Katsayısı 4,00 3,50 3,00 2,50 2,00 1,50 0,00 

100’lük Sistemdeki Karşılığı 90-100 85-89 75-84 70-74 65-69 50-64 49 ve altı 

Diğer harf notları şunlardır: 
a) YT (yeterli): Not ortalamalarına katılmayan ders, seminer, uzmanlık alan dersi, proje, tez 
çalışmaları ve benzeri çalışmalarda başarılı olduğunu gösterir. 
b) YZ (yetersiz): Not ortalamalarına katılmayan ders, seminer, uzmanlık alan dersi, proje, tez 
çalışmaları gibi çalışmalarda başarısız olduğunu gösterir. 
c) DZ (devamsız): Kredili derslerde devam koşulunu sağlamayan öğrencilere verilir ve başarı 
ortalamasına katılır. 

PROGRAM ÇIKTILARI 

PÇ1: Lisans düzeyi yeterliliklerine dayalı olarak, işletmecilik alandaki bilgilerini uzmanlık 
düzeyinde geliştirir ve derinleştirir. 

PÇ2: İşletmeciliğin temel kavramlarını ve işletmenin temel fonksiyonlarını uzmanlık 
düzeyinde kavrar ve bunları en az bir fonksiyonel alanda uzmanlık düzeyinde uygular. 

PÇ3: İşletmecilik alanında ulusal ve küresel boyutlarda meydana gelen değişim ve gelişimleri 
takip eder ve analiz edip yorumlar. 
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PÇ4: Sayısal ve istatistiksel araştırma, beceri ve düşünme yeteneğini kazanır ve işletme 
süreçlerinde en uygun karar alma süreçlerini uygular. 

PÇ5: İşletmenin temel fonksiyonel alanıyla ilgili uzmanlık gerektiren bir çalışmayı bağımsız 
olarak yürütür. 

PÇ6: İşletme faaliyetlerini stratejik, taktik ve operasyonel boyutlarında analiz eder. 

PÇ7: İşletme yönetimi için vizyon, amaç ve hedef belirler. 

PÇ8: Girişimci, yeniliklere açık, yaşam boyu öğrenme davranışı kazanır. 

PÇ9: Örgütsel, iş ve toplumsal etik değerlere uygun davranır. 

PÇ10: Alanındaki mesleki faaliyet ve projelerde sorumluluğu altında çalışanların mesleki 
gelişimine yönelik etkinlikleri planlayabilmek ve yönetebilmek. 

PÇ11: Yenilikçi ve yaratıcı fikirler üretir ve bu fikirleri uygulamaya geçirir. 

 

 
 

Programın yürütülmesine ilişkin ayrıntılı bilgi için Afyon Kocatepe Üniversitesi 

Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği ve Enstitü web sitesinde yer alan 

Anabilim Dallarına ve Programlara ilişkin diğer açıklamalara bakınız!. 

Program Öz Değerlendirme Raporuna Ulaşmak için tıklayınız! 

Program Akran Değerlendirme Raporuna Ulaşmak için tıklayınız! 
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